國立屏東大學音樂學系 110學年度第 2學期

第 2次系務會議紀錄

時間：中華民國 111年 04月 27日（星期三）13：30 ~~

地點：本學系系會議室

主席：黃勤恩主任                             紀錄：蔡宜屏/黃筱媛

出(列)席人員：如簽到表

壹、 宣讀上次決議案執行情形：同意備查。

音樂學系 110 學年第 2 學期第 1 次系務會議決議事項執行情形記載表：

案       由 決       議 執行情形

訂定本學系 112 學年大學部特殊選才

招生簡章內容，請討論。
照案通過。 依決議執行

訂定本學系 112 學年大學部個人申請

校系分則(招生簡章)內容，請討論。

112學年大學部個人申請招生簡章依會議討論修正

通過，招生樂器名額待下次會議討論。

依決議執行

訂定本學系 113 學年大學部個人申請

甲、乙組學習歷程內容，請討論。

113 學年大學部個人申請甲、乙組學習歷程依會議

討論修正通過。

依決議執行

本學系碩士班新增課程案，請討論。 照案通過。 依決議執行

有關本校擬申請教育部國民小學教師

加註藝術領域專長專門課程-「課程規

畫表」案，請討論。

請參與系所再次研討調整加註藝術領域專長專門

課程架構之必、選備別，予本系收集匯整，修正後

通過。

依決議執行

本學系張善淵、吳若慈 2 位學生音樂會

申請，請討論。

照案通過。 依決議執行

本學系 111 學年度排課資料，請討論。 照案通過。 依決議執行

貳、主席(系務)報告：(略)。

參、提案討論：

提案一                                        提案單位：音樂學系辦公室

案由：檢視本學系 111 學年大學部個人申請入學評量尺規內容，請討論。

說明：

一、依據審查意見檢視本學系 111 學年大學部個人申請入學評量尺規。

二、檢附本學系 111 學年大學部個人申請入學評量尺規(附件一)。

決議：依會議修正後通過。

提案二                                        提案單位：音樂學系辦公室

案由：訂定本學系 112 學年大學部個人申請入學評量尺規內容，請討論。

說明：本學系 112 學年大學部個人申請入學評量尺規(附件二)。

決議：依會議修正後通過。

提案三                                        提案單位：音樂學系辦公室

案由：訂定本學系 112 學年大學部個人申請校系分則(招生簡章)內容及招生人數，請討論。

說明：本學系 112 學年大學部個人申請招生簡章(附件三)。

決議：依會議修正後通過。

提案四                                         提案單位：音樂學系系辦

案由：推薦本學系 110 學年碩士班新生入學獎學金人選 1 名，請討論。

說明：

一、依據本校「碩士班新生入學獎學金辦法」辦理。

二、110 學年度研究生獎學金參考資料(附件四)。

辦法：通過後，將推薦名單提送綜合業務組辦理。

決議：

一、以學業平均成績最高者獲得碩士班新生入學獎學金，未來推薦條件亦同，並由系主任直接

推薦人選。

二、本學系 110 學年碩士班新生入學獎學金推薦人選為劉芯寧同學。

提案五                                       提案單位：音樂學系系辦

       案由：本學系大學部新增「主修」課程案，請討論。

說明：

一、以因應外籍學生至本系修讀及抵免學分需求，本系尚無該項個別課之樂器名稱於課架中，

特殊情況需求而新增。

二、新增課程如下:

序

號

課程

代碼

課程名稱(中/英文) 選修別 學分

/

時數

修課

年級

先修

科目

專業課程與核心

能力權重比

1 MUS1130 主修 Major 必修 8/8 一~四年級 無

課程皆為系核心

能力-

CR3 具備音樂展

演能力力：100%

  三、檢附新增課程申請表、大學部課程修訂對照表及大學部課程架構表(附件五~七)。

四、通過後自 111 學年度第 1 學期開始實施，全體在學學生適用。

辦法：通過後提送院課程會議審議。

決議：照案通過。

提案六                                  提案單位：音樂學系系辦

案由：改選 111 學年度音樂學系系主任，請 討論。

說明：黃勤恩主任將於 110 年 7 月 31 日任期屆滿。

辦法：

一、由本系副教授以上教師中選舉產生。

二、依據本系系主任選薦要點(附件八)。

決議：

一、第一次投票共 11 人投票，每人圈選 1~2 名，第一次投票結果皆無人得票達半數。得票結

果如下：連憲升老師(5 票)、黃勤恩老師(4 票)、葉乃菁老師(4 票)、曾善美老師(2 票)、胡

聖玲老師(1 票)。

二、依本系系主任選薦要點之第二點選薦工作程序第三款：「如第一次投票僅一人或無人得票

達半數時，除得票超過半數者為當然被選薦外，應就得票數較高之二名，再舉行第二次投

票，分別投票每票圈選一人，以多數決選足應選薦人數……」。

得票數較高之二名為連憲升老師(5 票)、黃勤恩老師(4 票)、葉乃菁老師(4 票)，因有二名同

票數，故列三名再進行第二次投票。

三、第二次投票共 11 人投票，每人再從連憲升、黃勤恩、葉乃菁老師三位中圈選 1 名，得票

結果如下：連憲升老師 5 票、黃勤恩老師 2 票、葉乃菁老師 4 票。

四、依據投票結果本系系主任選薦教師依序為連憲升老師、葉乃菁老師，簽請校長擇一聘任之。

肆、臨時動議： 無。

伍、主席結語： (略)。

陸、散會  同日 下午  15 時 30 分。